АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2020 г.			                                    		                           № 09

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 07.05.2019 г. № 61/1 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, на территории сельского поселения Аган»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.05.2018 г. № 211 «О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов», постановлением администрации Нижневартовского района от 23.04.2019 г. №887 «О проведении основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов в Нижневартовском районе»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аган от 07.05.2019 г. № 61/1 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                         Т.С. Соколова

	Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Аган
от 05.02.2020 г. № 09

План
основных мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов,
на территории сельского поселения Аган

	№ п\п
	Мероприятие
	Срок
проведения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Проведение заседаний организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий посвященных 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов
	апрель
2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	2.
	Праздничное оформление территории поселения
	март-май
2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	3.
	Организация и проведение субботников по санитарной очистке мемориалов, благоустройство обелисков, памятников в честь погибших воинов
	апрель-май
2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	4.
	Организация торгового обслуживания работы полевой кухни для участников торжественных мероприятий
	май 2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	5.
	Организация работы с руководителями предприятий торговли, общественного питания и индивидуальными предпринимателями по праздничному оформлению торговых объектов, витрин и торговых залов
	февраль-май
2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	6.
	Участие в районном фестивале «Салют Победы»
	май 2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	7.
	Смотр-конкурс самодеятельного народного творчества в рамках районного фестиваля «Салют Победы»
	февраль −
апрель
2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	8.
	Выставка рисунков «Салют и слава годовщине навеки памятного дня!»
	май 2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	9.
	Час мужества «Пусть не будет войны никогда»
	5 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	10.
	Организация почетного караула  «Вахта памяти» у монумента
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	11.
	Проведение Всероссийской акции «Георгиевская ленточка»
	2020 год
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	12.
	Проведение Всероссийской акции «Письмо Победы»
	2020 год
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	13.
	Общественная акция – шествие с портретами участников ВОВ «Бессмертный полк»
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	14.
	Проведение Всероссийской патриотической акции «Поклонимся великим тем годам»
	2020 год
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	15.
	Торжественный митинг «Мы помним, мы гордимся»
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	16.
	Участие детей и молодежи во Всероссийском едином флешмобе «День Победы»
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	17.
	Работа полевой кухни «Солдатская каша»
	9 мая
2020 года
	Соколова Т.С., глава сельского поселения Аган

	18.
	Проведение велокросса
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	19.
	Театрализованный концерт «От войны до Великой Победы»
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	20.
	Интерактивные площадки «Прифронтовая поляна»
	9 мая
2020 года
	Дыбкина С.В., директор МКУ «КСЦ с.п. Аган»

	21.
	Обеспечение охраны правопорядка во время проведения мероприятий
	09.05.2019 г.
8.00-00.00 ч.
	Нагаев В.Д., командир Народной дружины с.п. Аган